

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba k základnej škole	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	Rozhanovce
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	SEPSTAV s.r.o.	43851321	SK2022494694
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		06.05.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	536,53	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 398,47	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 935,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 935,00
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	3 935,00 DPH	787,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 722,00
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba k základnej škole

Objekt: Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o.

Dátum: 06.05.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	3 934,999
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	963,658
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 029,355
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	941,986
	<u>Celkom</u>	<u>3 934,999</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba k základnej škole

Objekt: Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o.

Dátum: 06.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 934,999	
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				963,658	
1	K	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	19,000	8,782	166,858	20,0
2	K	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	9,298	139,470	20,0
3	K	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125x3,2	m	11,000	11,100	122,100	20,0
4	K	721	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 2	m	12,000	11,689	140,268	20,0
5	K	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	6,830	34,150	20,0
6	K	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	12,000	6,705	80,460	20,0
7	K	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	1,333	5,332	20,0
8	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	1,477	2,954	20,0
9	K	721	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	1,782	1,782	20,0
10	K	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	2,184	2,184	20,0
11	K	721	721223412	Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	3,000	5,380	16,140	20,0
12	K	721	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	47,682	95,364	20,0
13	K	721	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	1,000	61,504	61,504	20,0
14	K	721	721242804	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, -0,02517t	ks	1,000	3,184	3,184	20,0
15	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	62,000	0,414	25,668	20,0
16	K	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	12,000	0,532	6,384	20,0
17	K	PK	721999100	Vnútorná kanalizácia HZS T6	hod	8,000	7,155	57,240	20,0
18	K	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,213	12,282	2,616	20,0
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 029,355	
19	K	721	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	1,000	13,444	13,444	20,0
20	K	721	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	1,000	15,556	15,556	20,0
21	K	721	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	1,000	20,143	20,143	20,0
22	K	721	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	25,000	6,936	173,400	20,0

23	K	721	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	92,000	7,494	689,448	20,0
24	K	721	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	26,000	9,350	243,100	20,0
25	K	721	722181111	Ochrana potrubia Mirelon DN 16	m	22,000	1,383	30,426	20,0
26	K	721	722181112	Ochrana potrubia Mirelon DN 20	m	96,000	1,422	136,512	20,0
27	K	721	722181113	Ochrana potrubia Mirelon DN 25	m	26,000	1,526	39,676	20,0
28	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	15,000	3,939	59,085	20,0
29	K	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	6,909	6,909	20,0
30	K	PK	722221010	Guľový uzáver G1/2"	ks	16,000	3,905	62,480	20,0
31	K	PK	722221020	Guľový uzáver G3/4"	ks	1,000	6,993	6,993	20,0
32	K	PK	722221030	Guľový uzáver G1"	ks	3,000	10,418	31,254	20,0
33	K	721	722254111	Požiarnie príslušenstvo, hydrantová skriňa	súb	1,000	51,979	51,979	20,0
34	K	721	722254126	Požiarnie príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	1,000	245,917	245,917	20,0
35	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	143,000	0,861	123,123	20,0
36	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	143,000	0,549	78,507	20,0
37	K	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,125	11,224	1,403	20,0
	D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				941,986	
38	K	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	1,000	20,598	20,598	20,0
39	M	MAT	6424310280	Sanitárna keramika WC misa štandardná kvalita	ks	1,000	81,439	81,439	20,0
40	K	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu	súb	3,000	18,910	56,730	20,0
41	M	MAT	6421431700	Umývadlo štandardná kvalita	ks	3,000	33,412	100,236	20,0
42	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1,000	16,132	16,132	20,0
43	M	MAT	6421433700	Umývadlo 400 mm stenové	ks	1,000	29,083	29,083	20,0
44	K	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	13,731	13,731	20,0
45	M	MAT	5523400000	Výlevka s al poklopom	ks	1,000	118,084	118,084	20,0
46	K	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2 pre napojenie myčky	súb	1,000	7,015	7,015	20,0
47	K	721	725829601	Batérie umývadlové nástenné pákové štandardná kvalita	ks	6,000	34,188	205,128	20,0
48	K	721	725829602	Batérii drezová nástenná páková	ks	1,000	48,497	48,497	20,0
49	K	721	725859101	Ventil odpadový pre zariadenia predmety do DN 40	ks	4,000	5,706	22,824	20,0
50	K	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,779	11,116	20,0
51	M	MAT	5514650080	Sifón umývadlový	ks	4,000	8,443	33,772	20,0
52	M	MAT	5514652560a	Sifón podomietkový pre napojenie myčky	ks	1,000	11,849	11,849	20,0
53	K	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	12,000	0,180	2,160	20,0
54	M	MAT	551200	Dvierka plast 15/15	ks	3,000	8,965	26,895	20,0
55	M	MAT	551201	Dvierka plast 15/30	ks	2,000	11,607	23,214	20,0
56	M	MAT	551202	Dvierka plast 30/30	ks	7,000	15,994	111,958	20,0
57	K	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	12,709	1,525	20,0
				Celkom				3 934,999	